

Akce: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu čp. 1990, ul. Roháčova, Tábor

Zhotovitel: SF Stavební s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

Soupis stavebních prací nerealizovaných dle SoD

07.03.2025

Méně práce

vedlejší náklady

	5	Rezerva investora	kus	-1,000	237 800,00	-237 800,00
--	---	-------------------	-----	--------	------------	-------------

Bourací práce

	3	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	-115,178	56,74	-6 535,20
	13	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	-7,369	35,23	-259,61

Nové konstrukce

	1	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-5,400	834,09	-4 504,09
	2	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-3,970	41,93	-166,46
	4	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-5,000	23,07	-115,35
	5	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-3,970	123,89	-491,84
	6	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-0,500	244,00	-122,00
	7	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-3,970	21,41	-85,00
	8	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-4,203	214,94	-903,39
	9	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	-4,203	287,79	-1 209,58
	25	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	-8,550	402,13	-3 438,21
	26	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	-47,231	160,63	-7 586,72
	27	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	-8,550	113,92	-974,02
	28	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	-47,231	53,21	-2 513,16
	32	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	-7,460	55,58	-414,63
	33	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-154,516	36,62	-5 658,38
	36	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	-15,946	738,54	-11 776,76
	37	<i>deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 140mm</i>	<i>m2</i>	<i>-15,946</i>	<i>421,00</i>	<i>-6 713,27</i>
	44	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	-115,469	738,54	-85 278,48
	45	<i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 160mm</i>	<i>m2</i>	<i>-115,469</i>	<i>522,75</i>	<i>-60 361,42</i>
	54	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	-11,570	150,23	-1 738,16
	55	<i>profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 160mm</i>	<i>m</i>	<i>-11,570</i>	<i>213,00</i>	<i>-2 464,41</i>
	63	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-7,369	113,45	-836,01
	67	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	-7,460	455,46	-3 397,73
	68	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	-115,469	305,81	-35 311,57
	73	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-157,437	32,44	-5 107,26

80	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	-200,742	54,29	-10 898,28
82	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	-200,742	28,63	-5 747,24
83	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-200,742	12,14	-2 437,01
111	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-11,250	92,50	-1 040,63
	CENA CELKEM				-505 885,87